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RMK planeeritud raiest AÜ Vilivere-9 ja Roobuka raudteepeatuse vahel 

Kohalik elanik teavitas meie ühendust 10.09.2018 RMK raiest, mis on planeeritud AÜ Vilivere-
9 ja Roobuka raudteepeatuse vahel (1,9 ha) ning millega kohalikud elanikud ei nõustu, kuna 
nad kasutavad antud metsa müratõkke ja rekreatsioonialana. Samuti on metsakorraldaja Lembit
Maamets leidnud, et sellised üksikud metsafragmendid on alati tulusam pigem kasvama jätta.  
Nii RMK, Keskkonnaministeerium kui Saku vald olevat nende kaevetele vastanud eitavalt – 
planeeringutega tegelev valla spetsialist olevat olnud puhkusel, RMK aga olevat „riik riigis“. 
Teavitus raiest jõudis kohalike elanikeni alles augustikuus.

Tegelikult on vallal võimalik oma alal toimuvat reguleerida, ning nimelt näiteks 
planeeringutega. Haapsalu linn on RMK ja Erametsaliiduga selle üle hetkel koguni kohtu 
veerel. Samuti väitis kohalik elanik, et RMK esitab vastukäivaid või ebaloogilisi väiteid – ühest
küljest väidetakse, et puud on muutunud majadele ohtlikuks, teisest küljest jäetakse püsti nimelt
see metsaosa, mis asub hoonetele kõige lähemal. 

Soovitaksime teil oma vallaelanike eest seista, olgu või vahendite puudumisel – vald on 
poliitiline üksus ning saab väljendada oma protesti ka juhul, kui ta on mõnedest vallaelanike 
kaitsmise viisidest ilma jäetud. Samuti on vallavanem avalikult lubanud seista kõigi valla 
elanike eest. Antud juhtum on igal juhul käimasoleva metsadebati raames meie meelest oluline,
ning kavatseme seda põhjalikult dokumenteerida ning kajastada.

Palume kiiret reageerimist, kuna lageraiele viitavad sildid on juba üles seatud. 

Lugupidamisega

1

https://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=d&d=sakusonumid20171219.2.7.1
https://www.err.ee/854082/haapsalus-teevad-muret-rmk-lageraied
https://www.err.ee/854082/haapsalus-teevad-muret-rmk-lageraied
mailto:abi@liikumine.ee
http://www.liikumine.ee/


Martin Luiga
EMA koordinaator
56349014

Linda-Mari Väli
EMA koordinaator
56288472 

2


